
                                                                                         
 

       

 

 

Výprava na Vraní skálu 
23.11.2013 

 

  

 V sobotu 23.11.2013 jsme uskutečnili výpravu na Vraní skálu. 

Výpravy se zúčastnili: Kuba, Adam, Vaneska, Terezka, Kája, Zuzka, Myška, PSP, Ježíšek a 

Róža. 

 

 Autobusem jsme popojeli do Hudlic a potom jsme už šli cestou necestou na Vraní skálu u 

Svaté. Při našem putování na začátku lesa Ježíšek nikoho nepustil dál, pokud se nedotknul 

dveří na posedu.  

 

     
 

   

7. oddíl Rysové 

Středisko M. Seiferta 

Beroun 



Potom jsme už mohli jít dál, až jsme došli na Svatou. V lese, kousek před Vraní skálou, jsme 

si upekli buřty a po krátkém odpočinku jsme šli na Vraní skálu. 

 

  
 

  
 

 Na Vraní skále jsme 

udělali společnou fotku a potom jsme 

zrychleným přesunem utíkali dolů z kopce 

na vlak. Sbíhání kopce jsme si náramně 

užili ( jako na lyžích na sjezdovce). Místy 

bylo pod listím schované bahno a kdo si ho 

včas nevšimnul, tak se pěkně vymáznul. 

Třeba Kuba ten letěl snad tři metry a 

potom vytvořil pěkný lavór v listí.  

 V Knížkovicích jsem 

poprosil kamaráda, aby ty nejmenší odvezl 

do Zdic na vlak, protože by jsme ho jinak 

nestihli. Ti vytrvalí a boje schopní šli dále 

pěšky a přišli na nádraží těsně před 

odjezdem vlaku. 

 

 
 

Róža 


